

# Årsredovisning

---

## *CNC-Process i Hova AB*

556486-6159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kenneth Söder  
2025-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mekanisk verkstadsindustri med tillverkning av luftgevär och pneumatiska högtryckspumpar för fyllning av luftgevär.

Företaget har sitt säte i Gullspång.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning har upprättats per 221130 varvid det konstateras att bolagets egna kapital är återställt eftersom betryggande övervärde finns i värdet på bolagets fastighet. Detta är aktuellt även per 241130.

Utöver företrädaren har det inte funnits några anställda under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2312-2411	2212-2311	2112-2211	2012-2111
Nettoomsättning	542	931	1 803	1 636
Resultat efter finansiella poster	-54	-145	-54	-526

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att verksamheten har minskat i omfattning.

Soliditet negativ samtliga jämförelseår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	300 000	259 971	60 000	-1 444 944
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-145 089
- Upplösning av uppskrivningsfond		-39 615		
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	300 000	220 356	60 000	-1 590 032

	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	-145 089
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	145 089
- Upplösning av uppskrivningsfond	
- Årets resultat	-53 502
- Belopp vid årets utgång	-53 502

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-1 590 032
<i>Årets resultat</i>	-53 502
<i>Summa</i>	-1 643 534

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 643 534
<i>Summa</i>	-1 643 534

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2022-12-01 2023-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	542 331	931 213
Övriga rörelseintäkter	304 958	479 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>847 289</b>	<b>1 410 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-16 975	314 037
Övriga externa kostnader	-635 624	-793 347
Personalkostnader	261	-865 060
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-172 971	-174 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-825 309</b>	<b>-1 518 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>21 980</b>	<b>-107 878</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 553	-37 211
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-75 482</b>	<b>-37 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-53 502</b>	<b>-145 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-53 502</b>	<b>-145 089</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-53 502</b>	<b>-145 089</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-11-30	2023-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	521 186	593 836
Inventarier, verktyg och installationer	4	361 573	501 509
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		882 759	1 095 345
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		40 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>922 759</b>	<b>1 095 345</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		898 823	915 798
<i>Summa varulager m.m.</i>		898 823	915 798
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 877	72 575
Övriga fordringar		138 837	126 201
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		217 714	198 776
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 116 537</b>	<b>1 114 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 039 296</b>	<b>2 209 919</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-11-30	2023-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	300 000	300 000
Uppskrivningsfond	220 356	259 971
Reservfond	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>580 356</i>	<i>619 971</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 590 032	-1 444 944
Årets resultat	-53 502	-145 089
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 643 534</i>	<i>-1 590 033</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 063 178</b>	<b>-970 062</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5 705 344	711 659
Övriga skulder till kreditinstitut	6 0	78 035
Skulder till koncernföretag	34 000	34 000
Övriga skulder	1 113 741	960 990
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 853 085</b>	<b>1 784 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 547	114 000
Leverantörsskulder	440 407	399 853
Skatteskulder	57 879	64 632
Övriga skulder	713 557	813 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	3 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 249 389</b>	<b>1 395 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 039 296</b>	<b>2 209 919</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-30	2023-11-30
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	852 990	852 990
Utgående anskaffningsvärden	852 990	852 990
Ingående avskrivningar	-519 126	-486 090
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 036	-33 036
Utgående avskrivningar	-552 162	-519 126
Ingående uppskrivningar	259 972	299 586
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-39 614	-39 614
Utgående uppskrivningar	220 358	259 972
Redovisat värde	521 186	593 836

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	5 015 603	5 105 986
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-90 383
Utgående anskaffningsvärden	5 015 603	5 015 603
Ingående avskrivningar	-4 514 094	-4 463 007
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	90 383
Årets avskrivningar	-139 936	-141 470
Utgående avskrivningar	-4 654 030	-4 514 094
Redovisat värde	361 573	501 509

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-11-30	2023-11-30
--	------------	------------

<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-11-30</b>	<b>2023-11-30</b>
	Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
	Utnyttjad kredit uppgår till	705 344	711 659
	Summa	1 455 344	1 461 659

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-11-30</b>	<b>2023-11-30</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	750 000	868 412
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-11-30</b>	<b>2023-11-30</b>
	Företagsinteckningar	2 300 000	2 300 000
	Fastighetsinteckningar	2 900 000	2 900 000
	Summa ställda säkerheter	5 200 000	5 200 000

### *UNDERSKRIFTER*

Hova den dag som framgår av min digitala underskrift

*Kenneth Söder*

Kenneth Söder

2025-05-27